

# **TLJ HOLDING ApS**

Lærkevangen 7  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/02/2020**

**Lars Riise  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TLJ HOLDING ApS

Lærkevangen 7

3520 Farum

CVR-nr: 36428694

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er levering af rådgivningsydelser og konsulentbistand vedrørende vedvarende energi, administration af vedvarende aktiver, investering i vedvarende energi projekter samt al anden virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 1.522.931.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 12.549.029 og en egenkapital på kr. 5.633.392.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision af årsrapporten er fortsat fravalgt.

Farum 23/2/2020

## Direktionen

Lars Riise

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		0	-150
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-150</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-150</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		1.523.137	1.698.391
Øvrige finansielle omkostninger .....		-109	-865
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.523.028</b>	<b>1.697.376</b>
Skat af årets resultat .....		-97	14.705
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.522.931</b>	<b>1.712.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		914.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.035.153	1.130.703
Overført resultat .....		-426.222	581.378
<b>I alt .....</b>		<b>1.522.931</b>	<b>1.712.081</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.826.651	1.787.806
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>2.826.651</b>	<b>1.787.806</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.826.651</b>	<b>1.787.806</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		9.680.000	9.720.465
Tilgodehavende skat .....		40.208	45.959
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.720.208</b>	<b>9.766.424</b>
Likvide beholdninger .....		2.170	2.902
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.722.378</b>	<b>9.769.326</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.549.029</b>	<b>11.557.132</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	120.000	120.000
Andre reserver .....		2.165.856	1.130.703
Overført resultat .....		2.433.536	2.859.758
Forslag til udbytte .....		914.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.633.392</b>	<b>4.110.461</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		45.425	45.425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.870.212	7.401.246
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.915.637</b>	<b>7.446.671</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.915.637</b>	<b>7.446.671</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.549.029</b>	<b>11.557.132</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	834.282	0
Tilgang	0	0
Afgang	-174.281	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>660.001</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivning primo	1.127.805	
Andel i årets resultat	1.038.845	0
Udloddet udbytte	0	
-	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>2.166.650</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.826.651</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
TLJ Datter SE1 ApS, Farum	100%	50.794	3.692
Solcellepark Horslunde ApS, Farum	100%	2.775.857	1.035.153

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 120.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

<b>Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:</b>	<b>kr.</b>
Anpartskapital 6.11.2014	60.000
Tilgang 30.12.2014, kapitaludvidelse	120.000
Afgang - tilbagekøb af anparter 24.5.2018	-60.000
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>120.000</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte bortset fra selskabets direktør.